
HCL nr. 17 din 28 februarie 2011

hcl_017_2011.html[15/12/2018, 01:18:15]

ROMÂNIA
JUDEŢUL
SUCEAVA

MUNICIPIUL
CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL
LOCAL

 
   

HOTĂRÂREA
NR. 17
din 28
februarie 2011

 

privind înfiinţarea Comisiei
locale de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc
 
 

Consiliul
Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţă
ordinară din data de 28 februarie 2011,
Având în
vedere:
- Expunerea de
motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la
nr. 2956 din 18.02.2011;
- Raportul
Compartimentului de resurse umane şi managementul calităţii,
înregistrat la nr. 2957 din 18.02.2011;
- Raportul
comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile
art. 28 şi 29 din Legea poliţiei locale nr.155/2010;
În temeiul
art. 36 alin (2) lit. a), alin (6) lit. a) pct. 7, art. 45 şi art. 49 din
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,

cu
modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
 

Art.1.-(1)Se
 înfiinţează Comisia locală de ordine publică a municipiului
 Câmpulung Moldovenesc,   organism cu rol consultativ,   în
următoarea componenţă:

 
Şerban Constantin
Gabriel - Primarul municipiului
Mîndrilă Toader - Secretarul municipiului
Apopei Dan Zoltan - Comisar, şef al
Poliţiei municipiului
Balan Ioan Cristian - şef Serviciu
poliţia locală
Negură
Mihăiţă - consilier local
Pr. Giosan Teodor - consilier local
Bilinschi Ilie - consilier local

(2)Comisia locală de ordine publică este condusă de primarul
municipiului Câmpulung Moldovenesc.
 
Art.2.- Se
aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Comisiei
locale de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc,

conform anexei, care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3.-Pe data
 adoptării prezentei hotărâri, hotărârea
 Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 35/2005 privind

aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a Comisiei
locale de ordine publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc se
abrogă.
Art.4.-Primarul
 municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Compartimentul resurse umane şi
 managementul calităţii,   Serviciul poliţia

locală din cadrul
aparatului de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc
şi persoanele nominalizate la art. 1 va aduce la îndeplinire
prevederile
prezentei hotărâri.
 
                 
Anexa - Regulament.

 

 
PREŞEDINTE
DE ŞEDINŢĂ,

 
Raţu Gheorghe

  Contrasemnează:
SECRETARUL
MUNICIPIULUI,

 
Toader
Mândrilă

 
 
 
 

file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_017_2011_anexa.pdf

	Local Disk
	HCL nr. 17 din 28 februarie 2011


